[image: image1.png]

	ВІЦЕБСКІ ГАРАДСКІ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

1 июля 2016 г.   №  910

г. Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
г. Витебск

О внесении изменений

в решение Витебского городского

исполнительного комитета

от 21 января 2016 г. № 65

Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Витебского городского исполнительного комитета от 21 января 2016 г. № 65 «Об утверждении планово-расчетных цен на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение  распространяет свое действие  на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель                                                                       В.П.Николайкин

Управляющий делами

В.В.Руденя

Кушарев 33 60 64

АП 01.07.2016

                                                             Приложение

                                                             к решению

    Витебского городского

                                                             исполнительного комитета

                                                             21.01.2016 № 65

                                                             (в редакции решения

    Витебского городского

    исполнительного комитета

                                                             01.07.2016 № 910)

Планово-расчетные цены  на 2016 год

 на единицу жилищно-коммунальных услуг, оказываемых населению предприятиями жилищно-коммунального хозяйства г. Витебска

(с 1 января 2016 года в денежных знаках образца 2000 года)
	№

п/п
	Наименование услуги
	Планово-расчетная цена, рублей

	1
	Водоснабжение (собственное),
1 куб. м
	6575

	2
	Водоотведение (собственное),
1 куб. м
	4842

	3
	Теплоснабжение (собственное),

1 Гкал:

годовая

1-й квартал

2-й квартал

3-й квартал

4-й квартал
	1045641

 967556

1743729

2394583

681471

	4
	Техническое обслуживание, 1 кв. м  общей  площади
	1216

	5
	Техническое обслуживание лифта,
1 человек
	10554

	6
	Вывоз, обезвреживание и переработка твердых коммунальных  отходов,
1 куб. м
	58490

Планово-расчетные цены  на 2016 год

 на единицу жилищно-коммунальных услуг, оказываемых населению предприятиями жилищно-коммунального хозяйства г. Витебска

(с 1 июля 2016 года в денежных знаках образца 2009 года)

	№

п/п
	Наименование услуги
	Планово-расчетная цена, рублей

	1
	Водоснабжение (собственное),

1 куб. м
	0,6575

	2
	Водоотведение (собственное),

1 куб. м
	0,4842

	3
	Теплоснабжение (собственное),

1 Гкал:

годовая

1-й квартал

2-й квартал

3-й квартал

4-й квартал
	104,5641

 96,7556

174,3729

239,4583

68,1471

	4
	Техническое обслуживание, 1 кв. м  общей  площади
	0,1216

	5
	Техническое обслуживание лифта,

1 человек
	1,0554

	6
	Вывоз, обезвреживание и переработка твердых коммунальных  отходов,

1 куб. м
	5,8490